



**Investeringselskabet af  
25.03.2011 ApS**

Vejers Hawej 56  
6853 Vejers Strand  
CVR-nr. 27957978

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2021

---

**Kristen Kjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Investeringsselskabet af 25.03.2011 ApS

Vejers Havvej 56

6853 Vejers Strand

CVR-nr.: 27957978

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kristen Kjær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr., hvilket er som forventet.

Anpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og på baggrund heraf aflægges årsrapporten efter going-concern princippet.

Der henvises til note 1.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.125)</b>	<b>(6.500)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(3.461)	(3.404)
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.586)</b>	<b>(9.904)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(9.586)	(9.904)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(9.586)</b>	<b>(9.904)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.000</b>	<b>124.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>124.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>124.794</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(129.603)	(120.017)
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.603)</b>	<b>4.983</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.603	115.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>104.603</b>	<b>119.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>104.603</b>	<b>119.811</b>
<b>Passiver</b>		<b>100.000</b>	<b>124.794</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(120.017)	4.983
Årets resultat	0	(9.586)	(9.586)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(129.603)</b>	<b>(4.603)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet forventer at have den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets videre drift, idet der er afgivet støtteerklæring fra anpartshaver. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3.461	3.404
	<b>3.461</b>	<b>3.404</b>
